
 

ご注意： この文書は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類す
る行為を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する「株式売出届出目
論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いします。 
また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券
の登録を行うか、又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、米国においては証券の募集又は販
売を行うことはできません。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。 

 

2024年５月 17 日 
各位 

株式会社タウンズ 
 

東京証券取引所スタンダード市場への新規上場承認に関するお知らせ 
 

 
株式会社タウンズ（本社：静岡県伊豆の国市、代表取締役社長：野中 雅貴、以下、「当社」）は、

本日、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所ス
タンダード市場への新規上場が承認されましたことをお知らせいたします。 
 
なお、東京証券取引所スタンダード市場への上場は 2024 年６月 20 日（木）を予定しており、同

日以降は同市場において、当社株式の売買が可能となります。 
 
この度、当社株式の新規上場の承認を得ることができましたのも、ひとえに皆様方からの厚いご

支援とご協力の賜物でございます。心より感謝申し上げます。 
 
当社は、「私たちタウンズは、独自の体外診断用医薬品により、人々の生活に安心と潤いを届け

ます。そのために、技術・知識を集積し、新たな製品の開発、品質改善に取り組み続けます。」を
経営理念としており、より良い製品を世界に向けて発信し続けることを方針としております。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社

情報」をご覧ください。 
 
 
日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
 

以上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html


 

ご注意： この文書は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類す
る行為を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する「株式売出届出目
論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いします。 
また、この文書は、米国における証券の販売の勧誘ではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券
の登録を行うか、又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、米国においては証券の募集又は販
売を行うことはできません。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。 

 

※「株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）のご請求や応募方法のお問い合わせは、下記取
扱い証券会社までお願いいたします。 
 

主幹事証券会社： 

大和証券株式会社、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社、モルガン・スタンレーＭＵＦ

Ｇ証券株式会社 

その他取扱い証券会社：  

みずほ証券株式会社、ＳＭＢＣ日興証券株式会社、野村證券株式会社、株式会社ＳＢＩ証券、静銀

ティーエム証券株式会社、ＦＦＧ証券株式会社、アイザワ証券株式会社、岩井コスモ証券株式会社、

極東証券株式会社、東海東京証券株式会社、東洋証券株式会社、丸三証券株式会社、松井証券株式

会社、マネックス証券株式会社、楽天証券株式会社 


